

T.C.
KÜLTÜR ve TURİZM BAKANLIĞI
KÜTAHYA KÜLTÜR VARLIKLARINI KORUMA BÖLGE KURULU
KARAR

Toplantı Tarihi ve No : 31.07.2015-119
Karar Tarihi ve No : 31.07.2015-2579

43.00/2584
Toplantı Yeri
KÜTAHYA

Kütahya İli, Merkez, Darıca köyü, Köyiçi Mevkiinde bulunan, tapunun 120 ada, 18 parselinde kayıtlı, mülkiyeti Darıca Köyü tüzel kişiliğine ait, Darıca Köyü Camiine tuvalet, şadırvan yapılması ve çatı onarımı istemi ve Darıca Köyü Camininin 2863 sayılı yasa kapsamında değerlendirilmesi istemine ilişkin; Kütahya İl Özel İdaresi İmar ve Kentsel İyileştirme Müdürlüğü'nün 23.04.2015 tarih ve 35867791-754-5037 sayılı yazısı ve ekleri ile Kütahya Kültür Varlıklarını Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan, Müdürlük evrakına 29.07.2015 tarih ve 4110 sayı ile kayıtlı rapor okundu, ekleri ve işlem dosyası incelendi, yapılan görüşmeler sonucunda;

Kütahya İli, Merkez, Darıca köyü, Köyiçi Mevkiinde bulunan, tapunun 120 ada, 18 parselinde kayıtlı, mülkiyeti Darıca Köyü tüzel kişiliğine ait, Darıca Köyü Camii'nin 2863 sayılı yasa kapsamında korunması gerekli kültür varlığı olarak tescil edilmesine; Darıca Köyü Camiine yönelik Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü uzmanlarınca hazırlanan tescil fişinin onaylanmasına; koruma grubunun 2. grup yapı olarak belirlenmesine; belirlenen koruma grubununun 09.01.2015 tarih ve 29231 sayılı Resmi Gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren Korunması Gerekli Taşınmaz Kültür Varlıklarının ve Sitlerinin Tespit ve Tescili Hakkında Yönetmelikte Değişiklik Yapıldığına Dair Yönetmeliğin 8. Maddesinin 4. Bendinin c) fıkrasına istinaden tapu kütüğünün beyanlar hanesine işlenmesine; Darıca Köyü Camiine ilişkin rölövenin ve restitüsyonun hazırlanarak değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesine; Darıca Köyü Camii parseline tuvalet ve şadırvan yapılması isteminin uygun olduğuna; tuvalet ve şadırvan yapılmasına ilişkin hazırlanacak 1/50 ölçekli mimari projenin değerlendirilmek üzere Kurulumuza iletilmesine; çatı onarımının ise basit onarım kapsamında özgün malzeme ve formda değişiklik yapılmadan yapılmasının uygun olduğuna, karar verildi.

YRUPA KONSEYİ	DOĞAL VE KÜLTÜREL VARLIKLARI KORUMA ENVANTERİ D.K.V.KE	A N I T	ENVANTER NO : 43.00/2584
T Ü R K İ Y E	KÜLTÜR VARLIKLARI VE MÜZELER GENEL MÜDÜRLÜĞÜ		Sıra no:
İLİ: KÜTAHYA	İLÇESİ : MERKEZ	MAHALLE - KÖY - MEVKİ : Darıca Köyü	KORUMA DERECESESİ
ADRESİ: Darıca Köyü	KADASTRO : 120 ada, 18 parsel		ANITSAL 1 2 3
			ÇEVRESEL 1 2 3
			ÇEVREYE AYKIRI 1 2 3
ADI CAMİ	YAPTIRAN : YAPIM TARİHİ : 1963	YAPAN : KİTABE : yok	MİMARİ ÇAĞI : 20. yy VAKFIYE :
GENEL TANIM: Darıca Köyü Camii Köy meydanında yer almaktadır.			
KORUMA DURUMU	A TAŞIYICI YAPI	A DIŞ YAPI	A ÜST YAPI
	B	B	B SÜSLEME
	C	C	C ELEMANLARI
			A RUTUBE
			B T
			C
			A YOK
			B İZİ VAR
			C ÖNEMLİ
			
BUGÜNKÜ SAHİBİ Köy Tüzel Kişiliği		BAKIMINDAN SORUMLU OLMASI GEREKEN KURULUŞ Köy Tüzel Kişiliği ve il Özel İdaresi	
YAPILAN ONARIMLAR :			
AYRINTILI TANITIM: Camii, bahçe duvarları ile çevrili avlu içerisinde yer almaktadır. Avlu içerisinde sağ ve sol yanlarda tek katlı tuvalet ve abdest alma yeri ile depo yapıları yer almaktadır. Camiinin son cemaat mahalli sonradan eklenmiş olup, iki katlıdır, üst katı kadınlar mahfeli eklentisi olarak kullanılmaktadır, ahşap tavanlıdır. Camiinin beden duvarları yığma teknikle inşa edilmiş olup, alt hizada büyükçe kemerli ve kesme taş söveli pencereleri, üstlerinde ise daha küçük, kemerli pencereleri yer almakta olup, Yapının duvarlarının köşelerinde kesme taş işçilikle yapılmış söveler yer almaktadır. Saçakları ahşap kaplamalıdır. Çatısı kırma çatıdır. Camiinin tavanında sekizgen ve ahşap malzemeli bir tavan göbeği yer almaktadır. Kadınlar mahfeli, ahşap direklerle taşınmaktadır, ahşap korkuluklu olarak yapılmıştır. Minberi ahşap işçilikle yapılmıştır. Yarım daire planlı mihrap da seramik kaplıdır.		TEKNİK BİLGİLER Su Elektrik Isıtma Kanalizas	
		ORJİNAL KULLANIM	
		BUGÜNKÜ KULLANIMI	
		ÖNERİLEN KULLANIMI	
		HAZIRLAYANLAR 29/07/2015 O. BERK İnş. Müh. A. OĞRAŞ (Sanat Tarihçi)	
		Kontrol Eden: D. YILMAZ Mimar Koruma Bölge Kurulu Müdürü V.	
YAYIN DİZİNİ : 1- 2-		EKLER : RAPOR FOTOĞRAF RÖLÖVE PROJESİ RESTORASYON PROJESİ	
		ONAY : Kütahya KVKBK'nın 31.07.2015 tarih ve 2579 sayılı kararı ile tescillidir.	



T.C
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI

Kütahya Kültür Varlıklarını
Koruma Bölge Kurulu Müdürlüğü

KÜTAHYA
KÜLTÜR VARLIKLARINI
KORUMA BÖLGE KURULU MÜDÜRLÜĞÜ
31.07.2015 TARİH VE 2579
SAYILI KARAR EKİDİR .

O. BERK
İnşaat Mühendisi



Demet YILMAZ
Müdür V.